= Re: Beioni um umsogn um endurnyjun
skeldyraraektarleyfis 1S-36060

BUid til 30.11.2020 18:01:28

Hofundur Trausti Baldursson

Sent 30.11.2020 18:01:27

Tilheyrir [=1202011-0022 - Beidni um umsdgn um endurnyjun

skeldyraraektarleyfis 1S-36060

Efni

Re: Beidni um umsdgn um endurnyjun skeldyraraektarleyfis 1S-36060

Upplysingar Vinnsla

Sent 30.11.2020 18:01:27 Stada Imported

Eigandi Timamork

Skjalalykill 42-0 Umsagnir almennt

Lykilord

patttakendur

Fra Trausti Baldursson - NI (Trausti.Baldursson@ni.is)
Til valur.stefansson@mast.is
Innihald

Tilvisun i malsnr. 202011-0022 (SBR, TB)

Visad er til bréfs fra Matveelastofnun, dags. 11. névember sl., par sem 6skad er eftir umsogn
Nattarufraedistofnunar islands um umsékn um endurnyjun & raektunarleyfi fyrir kraekling i Steingrimsfirai.

[ umsokn ST 2 ehf er tekid fram ad svaedid sé mjdg vel vaktad baedi af landi og sj6 af eiganda en pvi er ekki
list nanar. Taka pyrfti fram hvad felst i véktuninni og til hvada patta hin neer.

Fjorur & svaedinu eru ad langmestu leyti pangfjorur (ekki nakvaemlega flokkadar) og liklega nokkud um
klépangsfjorur sem eru forgangsvistgerd. Nattdrufraedistofnun telur litlar likur & ad fjdrur svaedisins verdi
fyrir &hrifum af kraeklingaeldinu og gerir pvi ekki athugasemd vid a& leyfid verdi endurnyjad.

Virdingarfyllst,



Trausti Baldursson
Natturufraedistofnun islands
Icelandic Institute of Natural History
Urridaholtsstreeti 6-8

210 Gardabaer

Simi/Tele: 590 0500

Email: trausti@ni.is (mailto:trausti@ni.is)
“AB,.
»

From: "Gudmundur Valur Stefdnsson - MAST" <valur.stefansson@mast.is>

To: "Gudni Gudbergsson - Fiskistofa" <gudni@fiskistofa.is>; "hafogvatn@hafogvatn.is"
<hafogvatn@hafogvatn.is>; "Mottaka - NI" <Mottaka@ni.is>; "0s@0s.is" <0s@0s.is>;
"samgongustofa@samgongustofa.is" <samgongustofa@samgongustofa.is>; "ust@ust.is" <ust@ust.is>;
"Sigridur Ragna Sverrisdéttir” <sigridurs@lhg.is>; "strandabyggd@strandabyggd.is"
<strandabyggd@strandabyggd.is>

CC: "Dora S. Gunnarsdottir - MAST" <dora.gunnarsdottir@mast.is>; "Einar Thorlacius - MAST"
<einar.thorlacius@mast.is>

Subject: Beidni um umsdgn um endurnyjun skeldyraraektarleyfis 1S-36060

Date: 11.11.2020 15:05:16

Matveelastofnun hefur borist umsékn um raektunarleyfi fra ST 2 ehf, kt. 5405025950, Kviabala 7, 520
Drangsnesi dagsett 23.10.2020. Um er ad raeda endurnyjun a leyfi 1S-36060 sem gilti fra 22. juli 2010 til 22.
juli 2020, sja medfylgjandi,Beidni um umsdgn- skeldyraraekt-ST 2 ehf Steingrimsfirdi” og onnur fylgiskjol,
LAfrit af umsékn ST 2 um endurnyjun a raektunarleyfi, stadsetningakort fra Steingrimsfirdi, stadsetningakort
frad Hellu og stadsetningakort fra Byrgisdalsa asamt ljésriti af leyfi 1IS-36060 sem nu er Utrunnid. Frestur er
gefin til 2. Desember 2020 (21 dagar fra i dag).

Med kvedju, / Best regards,

Gudmundur Valur Stefansson
Gudmundur Valur Stefansson

Fagsvidsstjéri / Senior Officer
Neytendavernd / Consumer protection
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0o ;e feetandic Food and
Vetennany Autharity

Matvaelastofnun / Icelandic Food And Veterinary Authority
Austurvegur 64 - 800 Selfoss - Iceland
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